
UCHWAŁA NR 105/XXXI/2012
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Opatów nieruchomości 
gruntowych, celem zwiększenia parametrów drogi gminnej nr 664 042S w Złochowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Opatowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Opatów nieruchomości gruntowych 
położonych w Złochowicach - działek o numerach ewidencyjnych: 

1. 342/3 o powierzchni 0,0016ha stanowiącej własność Państwa Małgorzaty i Mariusza Polańskich, 

2. 345/5 o powierzchni 0,0008ha stanowiącej własność Państwa Moniki i Pawła Desperak, 

3. 344/3 o powierzchni 0,0025ha stanowiącej własność Pani Jolant Błasik, 

4. 341/1 o powierzchni 0,0034ha stanowiącej własność Państwa Ilony i Tomasza Machudera, 

5. 343/4 o powierzchni 0,0024ha stanowiącej własność Pani Wiesławy Kuzior, 

6. 343/6 o powierzchni 0,0020ha stanowiącej własność Pani Ewy Lorenz i Pana Marcina Goł, 

7. 338/3 o powierzchni 0,0019ha stanowiącej własność Pana Mieczysława Łyźniaka i Pana Włodzimierza 
Łyźniaka, 

8. 342/5 o powierzchni 0,0006ha stanowiącej własność Państwa Wioletty i Pawła Płuska, 

9. 339/1 o powierzchni 0,0048ha stanowiącej własność Pani Zofii Mirek, Pani Dominiki Mirek, Pana Mariusza 
Mirek i Pana Przemysława Mirek, 

10. 340/3 o powierzchni 0,0043ha stanowiącej własność Państwa Krystyny i Antoniego Żurek, 

11. 338/5 o powierzchni 0,0037ha stanowiącej własność Państwa Katarzyny i Arkadiusza Brzeczek, dla potrzeb 
zwiększenia parametrów drogi gminnej nr 664 042S – ul. Leśna w Złochowicach. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

mgr inż. Witold Łacny

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4E0B2F4C-8F57-45A2-B191-C7174ED1B705. Uchwalony Strona 1




